

Årsrapport for 2017

Fausø Udlejning ApS
Nyager 2
2605 Brøndby
CVR-nr. 38 22 92 81

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den *2013* 2018

Dirigent:

Kim Jensen



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 19

Selskabsoplysninger

Selskabet: Fausø Udlejning ApS
Nyager 2
2605 Brøndby

CVR-nr.: 38 22 92 81
Stiftet: 2. december 2016
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Kim Jensen

Revision: THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af materiel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været som forventet.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 786.949, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 814.850.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2018

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for
1. januar 2017 - 31. december 2017**

Note		2/12-31/12 2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	1.184.279 -12
1	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-155.157</u> -14
	DRIFTSRESULTAT	1.029.122 -27
2	Andre finansielle omkostninger	<u>-17.685</u> -1
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.011.437 -28
3	Skat af årets resultat	<u>-224.488</u> 6
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>786.949</u></u> -22
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0 0
	Overført resultat	<u>786.949</u> -22
	DISPONERET I ALT	<u><u>786.949</u></u> -22

Balance pr. 31. december 2017
AKTIVER

Note

ANLÆGSAKTIVER

		2/12-31/12 2016 i 1.000 kr.
4	Materielle anlægsaktiver:	
	Tekniske anlæg og maskiner	892
		<u>2.439.721</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.439.721</u>
	 OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	52
	Andre tilgodehavender	227
		<u>282.050</u>
		<u>282.050</u>
	 Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	47
		<u>27.710</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>309.760</u>
	 AKTIVER I ALT	<u><u>2.749.481</u></u>

Balance pr. 31. december 2017
PASSIVER

Note

		2/12-31/12 2016 i 1.000 kr.
5	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	50.000
	Overført resultat	764.850
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>814.850</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>143.607</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>143.607</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.653.044
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	127.578
	Anden gæld	<u>10.402</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.791.024</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.749.481</u></u>
6	Medarbejderforhold	
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	

Noter

		2/12-31/12 2016 i 1.000 kr.	
1	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Stilladsmateriel	155.157	14
		155.157	14
		155.157	14
2	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
	Renter, tilknyttede virksomheder	17.271	1
	Øvrige finansielle omkostninger	414	0
		17.685	1
		17.685	1
3	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	127.578	-52
	Regulering af udskudt skat	96.910	46
		224.488	-6
		224.488	-6

Noter

		Stillads- materiel
4	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	905.750
	Tilgang i året	1.703.308
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	 <u>2.609.058</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2017	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	 14.180
	Årets af- og nedskrivninger	155.157
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>169.337</u>
	 Bogført værdi pr. 31. december 2017	 <u><u>2.439.721</u></u>

Noter

5 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	50.000	-22.099	0	27.901
Årets resultat	0	786.949	0	786.949
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>764.850</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>814.850</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Selskabskapitalen er fordelt således:

50.000 anparter á kr. 1	<u>50.000</u>
	<u><u>50.000</u></u>

Noter

6 MEDARBEJDERFORHOLD

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Fausø Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Fausø Udlejning ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Fausø Holding ApS

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Fausø Holding ApS

Nyager 2

2605 Brøndby